Nº 96, terça-feira, 21 de maio de 2013154 ISSN 1677-7069

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico http://www.in.gov.br/autenticidade.html ,
pelo código 00032013052100154

Documento assinado digitalmente conforme MP no- 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a
Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

3

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO

EDITAL No- 6, DE 17 DE MAIO DE 2013
CONVOCAÇÃO PARA PERÍCIA MÉDICA DOS

CANDIDATOS COM DEFICIÊNCIA

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL SUPERIOR DO TRA-
BALHO, no uso de suas atribuições legais, tendo em vista o disposto
no item 10 e respectivos subitens do Capítulo V, do Edital nº 01/2012

-

Abertura de Inscrições, para provimento de cargos pertencentes ao
seu Quadro de Pessoal, publicado no Diário Oficial da União de
05/06/2012, CONVOCA os candidatos com deficiência para reali-
zação de Perícia Médica, de acordo com as seguintes orientações:

I. CONVOCAR os candidatos abaixo relacionados, inscritos
como candidatos com deficiência no Concurso Público, à Perícia
Médica a ser realizada por Equipe Multiprofissional indicada pela
Fundação Carlos Chagas no HOSPITAL DIA SAMDEL - SCS Q.08
- Ed. Venâncio, 2000 - Bloco B-60 - Lojas 06/22 - 2º Subsolo -
Brasília - DF, nos dias e horários indicados abaixo e no Cartão
Informativo, a ser enviado aos candidatos por e-mail:

06/06/2013 - 8 horas.
A01 - ANALISTA JUDICIÁRIO - ÁREA JUDICIÁRIA
Inscrição, Nome, Documento
049876c, GERMANA BRANDAO MARQUES,

200602101525/ 055606d, VICTOR TADEU FERNANDES PESSOA,

1

186657992/ 041485c, WANESSA GABRIELLE MAIA CERQUEI-
RA, 00002617669SSPDF

B02 - ANALISTA JUDICIÁRIO - ÁREA ADMINISTRA-
T I VA

042298i, ALESSANDRO AGUIRRES CORREA, 1371465/
042755k, ERASMO BORGES DIAS RICI, 00000002868951DF/
056801g, EZONEIDE AQUINO RESPLANDES ARAUJO, 613818/
069554d, FLAVIA DO NASCIMENTO DINIZ, 1589866/ 059804f,
LUPICINIO GOMES DE SOUSA, 1953253

H08 - TÉCNICO JUDICIÁRIO - ÁREA ADMINISTRA-
T I VA

004157j, ANA CLARA ARAUJO CORTE, 2567709/
011181i, ANNE CAROLINE FERREIRA PEIXOTO, 4656672/
004198b, CAMILO DINIZ SILVA, 331944944/ 013083h, CARLOS
KENNEDY MEDEIROS DE LIMA, 1953991/ 015395d, DEBORA
CAVALCANTE BOLELLI, 2330010/ 070829k, EDUARDO MEN-
DONCA DA SILVA, 1825326/ 001487e, JOAO MOREIRA PESSOA
DE AZAMBUJA, 2543938/ 024381e, KARLA CRISTINA CHAVES
COELHO, 1070658/ 070493d, MARCELO MESQUITA,
00006193833SSPMG/ 037757a, WANESSA RODRIGUES BAL-
DEZ, 2667690

I09 - TÉC JUD - ÁREA ADM - ESP SEGURANÇA JU-
DICIÁRIA

062961d, ANTONIO CLEUTO RODRIGUES,
00001144029SSPDF/ 015921j, DIMAS OLIVEIRA DUARTE,
00000001589995DF/ 018637f, FERNANDO DE ABREU NASCI-
MENTO, 1166460207/ 021546g, ISAQUE CAETANO DE ANDRA-
DE, 1890760

06/06/2013 - 14 horas
A01 - ANALISTA JUDICIÁRIO - ÁREA JUDICIÁRIA
051580c, LEONARDO GERBER BRANDAO,

0000000040088014
B02 - ANALISTA JUDICIÁRIO - ÁREA ADMINISTRA-

T I VA
055849h, ALVARO CESARIO CESAR CORDEIRO COU-

TO, 0000000001489415/ 056188f, ANDREIA REGINA PEREIRA
RIBEIRO, 0000000002910080

H08 - TÉCNICO JUDICIÁRIO - ÁREA ADMINISTRA-
T I VA

013520d, CELSO PAIVA DA SILVA, 0000000001943404/
014777b, DANIEL MEDEIROS DE MENDONCA,
0000000002903069/ 022418c, JERONIMO GOULART CARDOZO,
0000006083152246/ 001830c, LETICIA STELZER LUZ,
0000009086216737

I09 - TÉC JUD - ÁREA ADM - ESP SEGURANÇA JU-
DICIÁRIA

012431k, BRUNO RODRIGUES DA SILVA,
0000000001861302

07/06/2013 - 8 horas
B02 - ANALISTA JUDICIÁRIO - ÁREA ADMINISTRA-

T I VA
056841h, GUILHERME RIBEIRO LACERDA,

0000000013155782/ 075054c, REJANNE RODRIGUES DA COS-
TA, 0000000004570665/ 061403i, ROBSON BARREIRA LEONAR-
DO, 00000255101INIDF/ 045882k, TAIS FERNANDES AUGUSTO
DA ROCHA MOURA, 0000000001510265

H08 - TÉCNICO JUDICIÁRIO - ÁREA ADMINISTRA-
T I VA

071160d, GLAUCIO COELHO GRIJO, 0000000003111802
020699e, HUGO LEONARDO PEREIRA DA SILVA,

0000000003368730/ 022114e, JANETE VIEIRA DE ALVARENGA,
0000000000263429/ 005150a, JONATHAN RODRIGUES MOURA,
0000000002538881/ 023292a, JOSE DE RIBAMAR DE OLIVEIRA
SOUSA, 0000000001538724/ 064414g, LUANA PAMELA RODRI-
GUES DAS DORES, 0000000002210009/ 026457k, LUCAS CLAU-
DIVAN MACIEL VARGAS, 0000005082763524/ 026873c, LUCIA-
NO LEMES PASSARELLA, 0000000418691484/ 006871i, OLIVIA
MARIA MENDES ARAUJO VIEIRA, 0000000002162048/ 006546i,
PATRICIA PEREIRA PICKINA, 0000000002256132/ 033419e, RA-
FAEL SALES ALVES CORREIA, 0000000002368142/ 035624e, RI-
CARDO SKREBSKY RUBENICH, 0000000003363869/ 007575j,
TAIS FERNANDES AUGUSTO DA ROCHA MOURA,
0000000001510265/ 065735j, WILSON VALERIANO DE MENE-
ZES, 0000000001888443

I09 - TÉCNICO JUDICIÁRIO - ÁREA ADMINISTRATIVA
- ESPECIALIDADE SEGURANÇA JUDICIÁRIA

068329c, MAURICIO ROGERIO DA SILVA,
00000930492SSPDF/ 032059g, PEDRO HENRIQUE SOARES PAR-
REIRA, 0000000002544691/ 025442d, ROGERIO MARMO PAS-
SOS, 0000000001309696

b) Os candidatos serão atendidos em ordem de chegada e
somente serão realizadas perícias daqueles que comparecerem de
acordo com o "horário de apresentação".

c) O candidato convocado para o período da manhã que se
apresentar após as 9h será considerado ausente.

d) O candidato convocado para o período da tarde que se
apresentar após as 15h será considerado ausente.

II. INFORMAR que:
a) O candidato deverá apresentar documento original de

identidade, conforme estabelecido no item 7 do Capítulo VII do
Edital nº 01/2012 - Abertura de Inscrições;

b) Não haverá segunda chamada, seja qual for o motivo
alegado para justificar o atraso ou a ausência do candidato com
deficiência à avaliação tratada neste Edital e no Capítulo V, subitem
10.3, do Edital nº 01/2012 - Abertura de Inscrições. O não com-
parecimento à perícia implicará a perda do direito às vagas reservadas
aos candidatos em tais condições;

c) O candidato cuja deficiência assinalada no formulário de
inscrição não seja constatada na perícia médica será eliminado da
lista específica de candidatos com deficiência, devendo permanecer
apenas na lista de classificação geral final;

d) Os demais candidatos constantes da lista específica de
candidatos com deficiência, aprovados no Concurso Público, que não
figuraram na presente convocação, serão convocados para a reali-
zação de perícia médica, caso haja necessidade de nomeação de
outros candidatos nesta condição, em cumprimento ao disposto na
legislação vigente acerca da reserva de vagas para candidatos com
deficiência.

e) Havendo necessidade de algum exame complementar,
após avaliação da equipe médica, os valores destes exames serão de
responsabilidade dos candidatos.

Min CARLOS ALBERTO REIS DE PAULA

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 43/2013 - UASG 080001

Nº Processo: TST-504136/2011-9 . Objeto: Pregão Eletrô-
nico - Aquisição e instalação de balcão adaptado para acesso de
pessoas portadoras de necessidades especiais. Total de Itens Lici-
tados: 00003 . Edital: 21/05/2013 de 12h00 às 17h59 . Endereço: Safs

Nº 96, terça-feira, 21 de maio de 2013 155ISSN 1677-7069

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico http://www.in.gov.br/autenticidade.html ,
pelo código 00032013052100155

Documento assinado digitalmente conforme MP no- 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a
Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

3

Qd 8, Lt 1, Bl A, Sala 333 Asa Sul - BRASILIA - DF . Entrega das
Propostas: a partir de 21/05/2013 às 12h00 no site www.compras-
net.gov.br. . Abertura das Propostas: 03/06/2013 às 10h30 site
www.comprasnet.gov.br. . Informações Gerais: O edital poderá ser
retirado gratuitamente no portal www.comprasnet.gov.br ou na CL-
CON/TST ao custo de R$0,15 p/ página. Pedidos de esclarecimento e
impugnações deverão ser encaminhados exclusivamente por meio ele-
trônico para o endereço cpl@tst.jus.br.

MARCOS FRANCA SOARES
Coordenador de Licitações e Contratos

(SIDEC - 20/05/2013) 080001-00001-2013NE000102

RESULTADO DE JULGAMENTO
PREGÃO Nº 28/2013

O Tribunal Superior do Trabalho torna público que o Exmo.
Senhor Ministro Presidente do Tribunal Superior do Trabalho, em
despacho de 16/05/2013, homologou o resultado do Pregão em epí-
grafe, o qual não houve adjudicação tendo em vista que todos os seus
itens foram cancelados na aceitação.

DIRLEY SERGIO DE MELO
Secretário de Administração

(SIDEC - 20/05/2013) 080001-00001-2013NE000102